2020年3月27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｍ Ｓ － Ｊ ａ ｐ ａ ｎ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 有 本 隆 浩

（コード番号：6539  東証第一部）

問 合 せ 先 常務取締役経営管理本部長

兼 経 営 企 画 室 長

藤 江 眞 之

（ TEL 03-3239-7373）

取締役の管掌の一部変更に関するお知らせ

当社は、2020年3月26日開催の取締役会において取締役の管掌の一部変更を決定致しまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社取締役の管掌変更（2020年4月1日付）

氏名 新役職名 旧役職名

井川

い が わ

 優

ゆう

介

すけ

取締役人材紹介事業本部長

兼 C事業部長

兼 CA部長

取締役事業統括本部長

兼 C事業部長

兼 CA・CS部長

以 上